
： 2021年10月３0日(土)～31日(日) 
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
：

： 東信地区陸上競技協会　
： 跡部　定一
： 細田　和生 
： 横沢　和樹

■グラウンドコンディション
10月30日(土)

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
他の競技者を妨害した (R163-2) 失敗・無効試技
他のレーンに入った (R163-3a) パス
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) 試合放棄
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄとﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

主 催 東信地区陸上競技協会
東信地区陸上競技協会普及強化部

主 管
総 務
審 判 長

大会コード 21170745

東信ジュニアユース2021オータム

記 録 集
期 日
会 場

(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

10月31日(土)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

9:30 くもり 東 0.5 9.5 80.014:00 晴れ 北東 0.5 17.0 43.0
10:00 雨 東北東 1.4 10.0 82.015:00 晴れ 東 4.6 15.0 40.0
11:00 くもり 東 0.1 11.0 87.016:00 晴れ 東 3.3 12.0 40.0

13:00 晴れ 北北東 0.8 12.5 82.0
12:00 雨 北東 0.1 11.0 87.0

15:00 晴れ 南南西 1.3 14.0 67.0
14:00 晴れ 北北東 1.9 14.5 72.0

FS 〇
T1 ✖
T2 －

R1

T8
K1
K2
K3
K4
K5

T3 ｒ
T4
T5
T6
T7



東信ジュニア・ユース2021オータム                                                
主催　東信地区陸上競技協会　                                                    
　　　東信地区陸上競技協会普及強化部                                            

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/30 高校男子 山本 赳瑠(1) 11.51 伊藤 司騎(3) 11.62 木村 伊吹(2) 11.67 土屋 海斗(3) 11.91 安坂 丈瑠(2) 11.94 内海 亮平(2) 12.00 森 暖向太(1) 12.08 戸枝 篤志(1) 12.11

100m 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･上田千曲高 高校生･望月AC
10/30 大木 咲翔(1) 51.51 南澤  爽太(2) 52.54 今関 隼也(1) 53.06 土屋 由木(3) 53.87 塚田 要(1) 54.08 菊池 優介(1) 54.80 三井 智世(2) 55.00 佐々木 隆之介(1) 55.74

400m 高校生･上田西高 高校生･岩村田高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･野沢南高 高校生･岩村田高 高校生･野沢南高 高校生･岩村田高
10/30 五十嵐　碧(3) 4,19.30 金森 柊弥(1) 4,25.87 中山 瑛生(1) 4,52.86 大井  奏汰(2) 4,56.82 大木 咲翔(1) 5,03.87 齊藤 音吹(1) 5,08.76

1500m 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久平総合高 高校生･岩村田高 高校生･岩村田高 高校生･上田西高 高校生･佐久平総合高
10/30  -0.9漆原 奏哉(3) 15.24 内海 亮平(2) 15.44 木内 心大(2) 15.91 星野 緑風(2) 16.93 加藤 颯人(2) 18.54

110mH 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･上田千曲高
10/30 櫻井 絢悠(1) 1.60

走高跳 高校生･佐久長聖高
10/30 伊藤 司騎(3) 6.49(+1.8) 南澤  爽太(2)6.48(+4.9) 寺島 恒輔(2) 6.40(+3.2) 中村 洋平(3) 6.28(+3.2) 土屋 海斗(3) 6.27(+4.4) 松村 喜道(2) 6.20(+5.6) 遠藤 光(2) 6.09(+4.0) 佐々木 隆之介(1)5.91(+3.9)

走幅跳 高校生･佐久長聖高 高校生･岩村田高 高校生･小諸高 高校生･小諸高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･上田東高 高校生･岩村田高
10/30 小山 翔平(1) 12.28 小林 一成(2) 10.14 依田 遼(1) 9.41

砲丸投 高校生･佐久長聖高 高校生･野沢南高 高校生･野沢南高
10/30 菊池 優介(1) 42.17 上原 卓人(2) 37.63 羽場  太陽(2) 37.30 星野 緑風(2) 36.58 南波 歩夢(2) 28.44

やり投 高校生･岩村田高 高校生･佐久平総合高 高校生･岩村田高 高校生･佐久長聖高 高校生･野沢南高
10/31 中学男子 成澤 優希(3) 11.51 依田 惺那(2) 11.52 成川 倭士(3) 11.55 美齊津 岳(2) 11.80 宇佐美 隆悟(2) 11.82 田中 駿埜(2) 11.89 星野 タイト(3) 11.90 小野 浬空(3) 11.99

100m 中学生･東御東部 中学生･立科中 中学生･千代田AC 中学生･小諸東中 中学生･立科中 中学生･塩田中 中学生･ｱｽﾘﾃｨｱTC 中学生･KMC陸上ｸ中
10/31 中村 一輝(2) 55.31 與川 竜陽(3) 57.66 佐藤 柾希(1) 59.34 森田 千寛(1) 59.67 金子 倖大(3) 59.90 諸山 琉生(2) 1,00.09 竹内 勇椅(2) 1,00.77 掛川 龍(2) 1,01.53

400m 中学生･上田四中 中学生･東御東部 中学生･御代田中 中学生･御代田中 中学生･T&F佐久平 中学生･小諸東中 中学生･野沢中 中学生･御代田中
10/30 金子 倖大(3) 9,57.29 児玉 大河(2) 10,13.14 安藤 鈴(1) 10,16.73 黒沢 燦(2) 10,22.22 黒木 勇翔(2) 10,40.28 中村 一輝(2) 10,41.96 塩入 愛斗(1) 11,02.80 金井 崚惺(2) 11,18.21

3000m 中学生･T&F佐久平 中学生･丸子中 中学生･小海 中学生･丸子中 中学生･真田ｸﾗﾌﾞ 中学生･上田四中 中学生･真田ｸﾗﾌﾞ 中学生･丸子中
10/31 中学1年  -0.9池田 悠斗(1) 15.09 須田 岳琉(1) 16.92 橋詰 蓮平(1) 17.35 坂本 絃八(1) 17.47 相場 莉空(1) 19.02 小林 颯介(1) 19.13

100mH 中学生･KMC陸上ｸ中 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･軽井沢中 中学生･東御東部 中学生･小諸東中
10/31 中学2・3年  -2.3浅井 惺流(3) 14.94 山本 祐弥(3) 15.13 小野 浬空(3) 15.44 栁澤 翔逢(2) 16.88 相場 遥心(2) 18.03

110mH 中学生･千代田AC 中学生･小諸東中 中学生･KMC陸上ｸ中 中学生･佐久東 中学生･東御東部
10/31 海野 颯人(2) 1.70 中島 悠貴(3) 1.60 坂本 絃八(1) 1.50 甘利 悠馬(2) 1.45 鬼頭 輝翔(1) 1.40 東海林 悠晴(1) 1.20

走高跳 中学生･千代田AC 中学生･東御東部 中学生･軽井沢中 中学生･野沢中 中学生･東御東部 中学生･野沢中
10/30 三石 蒼士(2) 3.40 樫山 滉(2) 2.80 櫻井 大治(1) 2.50 村山 史穏(2) 1.90

棒高跳 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･上田四中
10/31 成川 倭士(3) 6.60(+0.7) 浅井 惺流(3) 6.10(+0.9) 田中 駿埜(2) 5.79(-0.9) 土屋 春喜(3) 5.59(+0.3) 海野 颯人(2) 5.57(-0.2) 依田 惺那(2) 5.54(-0.4) 山浦 珠宇(2) 5.46(-0.3) 萩原 汐逢(2) 5.04(0.0)

走幅跳 中学生･千代田AC 中学生･千代田AC 中学生･塩田中 中学生･T&F佐久平 中学生･千代田AC 中学生･立科中 中学生･望月AC 中学生･佐久東
10/31 中学1年 西川 大観(1) 7.21

砲丸投 中学生･上田五中
10/31 土屋 春喜(3) 8.55 栁沢 翔空(2) 7.78 篠原 翔(2) 7.50 森泉 佑耶(2) 7.26 矢野 陽美季(2) 7.05 千葉 遼空(2) 6.06 原田 連(2) 3.90

砲丸投 中学生･T&F佐久平 中学生･上田四中 中学生･浅間中 中学生･佐久東 中学生･佐久東 中学生･佐久東 中学生･中込中
10/31 井澤　眞成(3) 37.72

円盤投 中学生･堀金中
10/31 栁澤 翔逢(2) 44.17 小林 悠(1) 38.97 赤尾 悠斗(1) 34.76 大井 優翔(2) 33.94 保科 承太郎(2) 25.21

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･佐久東 中学生･浅間中 中学生･浅間中 中学生･浅間中 中学生･望月AC
10/31 小学男子 佐野 伸飛(3) 10.06 小松 武知(3) 10.30 関 源太(2) 10.43 山田 匠眞(2) 10.44 小林 隼翔(3) 10.53 佐野 孝成(3) 10.65 櫻井 晴真(2) 10.83 横沢 星弥(3) 10.95

60m 小学生･東御市陸上教室 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･あさまねSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･あさまねSC 小学生･真田陸上教室 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小
10/31 岩本 然(6) 13.33 鎌田 夏(6) 13.81 山浦 英純(6) 13.89 倉島 葵斗(6) 14.16 米田 太一(6) 14.26 髙橋 侑悟(6) 14.29 寺澤 柊羽(6) 14.33 池田 凌空(5) 14.36

100m 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･東御市陸上教室 小学生･軽井沢A&AC 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･あさまねSC
10/31 黒木 玲雄(6) 3,08.13 金井 瑛斗(6) 3,10.95 増田 大誠(6) 3,23.38 高寺 翌桧(6) 3,23.65 黒沢 天馬(5) 3,23.89 横沢 岳弥(6) 3,27.06 小山 颯太(6) 3,30.47 中村 勇陽(6) 3,31.39

1000m 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･真田陸上教室 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･腰越JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC
10/31  +0.6小林 隼翔(3) 12.84 小松 武知(3) 13.02

60mH 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
10/31 米田 太一(6) 2203 岩本 然(6) 2123 長峰 和真(5) 2069 小島 颯斗(6) 1981 油井 柊磨(6) 1940 佐藤 徠夢(5) 1918 鎌田 夏(6) 1848 鍵山 佳志(5) 1831

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 小学生･軽井沢A&AC 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･千代田AC
10/31 山浦 英純(6) 2232 古岩井 聖也(6) 1980 髙橋 侑悟(6) 1965 齊藤 響(6) 1860 佐藤 秀瑚(4) 1838 神津 逞(6) 1798 山口 越史(5) 1786 柳澤 雄飛(6) 1732

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･あさまねSC 小学生･望月AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･あさまねSC 小学生･望月AC



決勝 10月30日 15:25

高校新              10.32

[ 1組] 風速 -4.5 [ 2組] 風速 -3.6

 1 木内 心大(2) 高校生     12.14  1 安坂 丈瑠(2) 高校生     11.94 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 佐久長聖高 ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 佐久長聖高

 2 西田  陸人(1) 高校生     12.41  2 内海 亮平(2) 高校生     12.00 
ﾆｼﾀ    ﾘｸﾄ 上田千曲高 ｳﾂﾐ ﾘｮｳﾍｲ 佐久長聖高

 3 小林  誠史(1) 高校生     12.55  3 森 暖向太(1) 高校生     12.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高 ﾓﾘ  ﾋﾅﾀ 上田千曲高

 4 三井 智世(2) 高校生     12.74  4 戸枝 篤志(1) 高校生     12.11 
ﾐﾂｲ ﾄﾓｾ 野沢南高 ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC

 5 栁澤 勇太(1) 高校生     12.99  5 中村 春希(2) 高校生     12.27 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾀ 佐久平総合高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 上田千曲高

 6 小林 草太(1) 高校生     13.16  6 関口 凰雅(1) 高校生     12.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 岩村田高 ｾｷｸﾞﾁ ｵｳｶﾞ 野沢南高

 7 三上 海陽(1) 高校生     13.37 松村 喜道(2) 高校生
ﾐｶﾐ ｶｲﾖｳ 野沢南高 ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ 佐久長聖高

 8 滝沢 優太(1) 高校生     13.52 秋山　智行(3) 高校生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 上田西高 ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 佐久長聖高

[ 3組] 風速 -3.7

 1 山本 赳瑠(1) 高校生     11.51 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 佐久長聖高

 2 伊藤 司騎(3) 高校生     11.62 
ｲﾄｳ ｼｷ 佐久長聖高

 3 木村 伊吹(2) 高校生     11.67 
ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 佐久長聖高

 4 土屋 海斗(3) 高校生     11.91 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 佐久長聖高

 5 由井 晴陽(1) 高校生     12.17 
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 野沢南高

 6 髙畑 良太(1) 高校生     12.17 
ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 野沢北高

 7 中山 雅月(3) 高校生     12.19 
ﾅｶﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 上田西高

3  1560

5  1541

7  2773

4  2815

8  1654

2  2846

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  2805

9  1562 2  2810
欠場

7  1911 9  2814

5  1629 7  1890

8  1595 8  1557

2  1862 3  1864

3  1579 5   250

所属名 記録／備考
6  1650 4  2808

4  1861 6  2807

高校男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 山本 赳瑠(1) 高校生 佐久長聖高     11.51 (-3.7)   3   1
   2 伊藤 司騎(3) 高校生 佐久長聖高     11.62 (-3.7)   3   2
   3 木村 伊吹(2) 高校生 佐久長聖高     11.67 (-3.7)   3   3
   4 土屋 海斗(3) 高校生 佐久長聖高     11.91 (-3.7)   3   4
   5 安坂 丈瑠(2) 高校生 佐久長聖高     11.94 (-3.6)   2   1
   6 内海 亮平(2) 高校生 佐久長聖高     12.00 (-3.6)   2   2
   7 森 暖向太(1) 高校生 上田千曲高     12.08 (-3.6)   2   3
   8 戸枝 篤志(1) 高校生 望月AC     12.11 (-3.6)   2   4
   9 木内 心大(2) 高校生 佐久長聖高     12.14 (-4.5)   1   1
  10 由井 晴陽(1) 高校生 野沢南高     12.17 (-3.7)   3   5
  10 髙畑 良太(1) 高校生 野沢北高     12.17 (-3.7)   3   6
  12 中山 雅月(3) 高校生 上田西高     12.19 (-3.7)   3   7
  13 中村 春希(2) 高校生 上田千曲高     12.27 (-3.6)   2   5
  14 西田  陸人(1) 高校生 上田千曲高     12.41 (-4.5)   1   2
  15 小林  誠史(1) 高校生 上田千曲高     12.55 (-4.5)   1   3
  16 関口 凰雅(1) 高校生 野沢南高     12.61 (-3.6)   2   6
  17 三井 智世(2) 高校生 野沢南高     12.74 (-4.5)   1   4
  18 栁澤 勇太(1) 高校生 佐久平総合高     12.99 (-4.5)   1   5
  19 小林 草太(1) 高校生 岩村田高     13.16 (-4.5)   1   6
  20 三上 海陽(1) 高校生 野沢南高     13.37 (-4.5)   1   7
  21 滝沢 優太(1) 高校生 上田西高     13.52 (-4.5)   1   8
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100m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月30日 14:35

高校新              46.98

[ 1組] [ 2組]

 1 土屋 由木(3) 高校生     53.87  1 大木 咲翔(1) 高校生     51.51 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久長聖高 ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 上田西高

 2 戸蒔 来維(2) 高校生     56.01  2 南澤  爽太(2) 高校生     52.54 
ﾄﾏｷ ﾗｲ 佐久平総合高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 岩村田高

 3 大井  奏汰(2) 高校生     56.49  3 今関 隼也(1) 高校生     53.06 
ｵｵｲ ｿｳﾀ 岩村田高 ｲﾏｾﾞｷ ｼｭﾝﾔ 佐久長聖高

 4 小林 草太(1) 高校生     57.97  4 塚田 要(1) 高校生     54.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 岩村田高 ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 野沢南高

 5 三島 成生(1) 高校生     58.60  5 菊池 優介(1) 高校生     54.80 
ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 佐久長聖高 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高

 6 羽場  太陽(2) 高校生     59.34  6 三井 智世(2) 高校生     55.00 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高 ﾐﾂｲ ﾄﾓｾ 野沢南高

 7 中山 瑛生(1) 高校生   1,04.55  7 佐々木 隆之介(1)高校生     55.74 
ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 岩村田高 ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩村田高

秋山　智行(3) 高校生
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 佐久長聖高

7  2850 3  2774

高校男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1622 6  1591

4  1589 2  2803

2  1595 5  1561

5  2844 8  1593

6  1590 7  1579

8  1597 4  1596

0 9  2814
欠場



   1 大木 咲翔(1) 高校生 上田西高       51.51   2   1
   2 南澤  爽太(2) 高校生 岩村田高       52.54   2   2
   3 今関 隼也(1) 高校生 佐久長聖高       53.06   2   3
   4 土屋 由木(3) 高校生 佐久長聖高       53.87   1   1
   5 塚田 要(1) 高校生 野沢南高       54.08   2   4
   6 菊池 優介(1) 高校生 岩村田高       54.80   2   5
   7 三井 智世(2) 高校生 野沢南高       55.00   2   6
   8 佐々木 隆之介(1) 高校生 岩村田高       55.74   2   7
   9 戸蒔 来維(2) 高校生 佐久平総合高       56.01   1   2
  10 大井  奏汰(2) 高校生 岩村田高       56.49   1   3
  11 小林 草太(1) 高校生 岩村田高       57.97   1   4
  12 三島 成生(1) 高校生 佐久長聖高       58.60   1   5
  13 羽場  太陽(2) 高校生 岩村田高       59.34   1   6
  14 中山 瑛生(1) 高校生 岩村田高     1,04.55   1   7
  15   1

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

高校男子

400m
タイムレース
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決勝 10月30日 15:00

高校新            3,38.49

 1 五十嵐　碧(3) 高校生   4,19.30 
ｲｶﾞﾗｼ ｱｵｲ 佐久長聖高

 2 金森 柊弥(1) 高校生   4,25.87 
ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 佐久平総合高

 3 中山 瑛生(1) 高校生   4,52.86 
ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 岩村田高

 4 大井  奏汰(2) 高校生   4,56.82 
ｵｵｲ ｿｳﾀ 岩村田高

 5 大木 咲翔(1) 高校生   5,03.87 
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 上田西高

 6 齊藤 音吹(1) 高校生   5,08.76 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久平総合高
福島 大志郎(2) 高校生
ﾌｸｼﾏ ﾀｲｼﾛｳ 小諸高

3  2829
欠場

4  2774

2  1627

5  1597

1  1589

7  1669

6  1626

高校男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月30日 14:00

高校新              14.44

風速 -0.9

 1 漆原 奏哉(3) 高校生     15.24 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 佐久長聖高

 2 内海 亮平(2) 高校生     15.44 
ｳﾂﾐ ﾘｮｳﾍｲ 佐久長聖高

 3 木内 心大(2) 高校生     15.91 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 佐久長聖高

 4 星野 緑風(2) 高校生     16.93 
ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 佐久長聖高

 5 加藤 颯人(2) 高校生     18.54 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 上田千曲高
降幡 諒成(1) 高校生
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高

高校男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2845

7  2807

欠場

4  1650

6  2801

3  1889

2  2842



決勝 10月30日 14:10

高校新               2.17

櫻井 絢悠(1) 高校生
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 佐久長聖高

 1.601 1  2802 XXO XXX

記録1m70 備考1m60 1m65

高校男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月30日 15:00

高校新               7.61

伊藤 司騎(3) 高校生   6.49   6.13    X    6.49 
ｲﾄｳ ｼｷ 佐久長聖高   +1.8   +3.9    +1.8
南澤  爽太(2) 高校生    X   6.03   6.48    6.48 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 岩村田高   +2.7   +4.9    +4.9
寺島 恒輔(2) 高校生   6.40    X    X    6.40 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 小諸高   +3.2    +3.2
中村 洋平(3) 高校生    X   6.28   6.28    6.28 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 小諸高   +3.2   +1.7    +3.2
土屋 海斗(3) 高校生   6.27   6.23   6.25    6.27 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 佐久長聖高   +4.4   +2.6   +1.5    +4.4
松村 喜道(2) 高校生   6.20   5.80   6.10    6.20 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ 佐久長聖高   +5.6   +2.2   +1.9    +5.6
遠藤 光(2) 高校生   5.89   6.09    X    6.09 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 上田東高   +1.3   +4.0    +4.0
佐々木 隆之介(1) 高校生   5.74   5.91   5.75    5.91 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩村田高   +3.3   +3.9   +3.4    +3.9
西田  陸人(1) 高校生   5.77   5.81   5.49    5.81 
ﾆｼﾀ    ﾘｸﾄ 上田千曲高   +5.4   +4.1   +1.1    +4.1
戸枝 篤志(1) 高校生   5.60   5.77   5.25    5.77 
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC   +2.6   +2.8   +4.4    +2.8
櫻井 絢悠(1) 高校生   5.54    X   4.36    5.54 
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 佐久長聖高   +5.2   +1.1    +5.2
栁澤 孔軌(1) 高校生   4.02   5.45    X    5.45 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 野沢南高   +5.2   +1.2    +1.2
木藤 誉秀阿(1) 高校生   4.42   5.16   5.26    5.26 
ｷﾄﾞｳ ｼﾞｮｼｭｱ 佐久平総合高   +3.5   +3.1   +2.5    +2.5
木村 伊吹(2) 高校生 欠場
ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 佐久長聖高

12  1654

12 5  1559

13 1  1628

10 2   250
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 10月30日 14:00

高校新              14.76

小山 翔平(1) 高校生
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 佐久長聖高
小林 一成(2) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 野沢南高
依田 遼(1) 高校生
ﾖﾀﾞ ﾘｮｳ 野沢南高

備考

高校男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録
1 3  2813 12.12 12.18

2 2  1552  9.65 10.14

 8.77

 12.28 

10.11

12.28

  9.41 

 10.14 

3 1  1563   X  9.41



決勝 10月30日 15:00

高校新              62.58

菊池 優介(1) 高校生
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高
上原 卓人(2) 高校生
ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾄ 佐久平総合高
羽場  太陽(2) 高校生
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高
星野 緑風(2) 高校生
ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 佐久長聖高
南波 歩夢(2) 高校生
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾕﾑ 野沢南高

 28.44 

 36.58 30.85

5 2  1556 24.85 27.61 28.44

4 1  2801 27.87 36.58

34.76  37.30 3 3  1590 33.51 37.30

37.63  37.63 2 4  1624 34.56 33.14

-5- -6- 記録 備考
1 5  1593 38.61 42.17 40.06  42.17 

高校男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 10月31日 10:45

中学新              10.85

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -0.7

 1 水間 琥珀(1) 中学生     13.76  1 南澤 侑吾(1) 中学生     12.88 
ﾐｽﾞﾏ ｺﾊｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東中

 2 遠藤 大志(2) 中学生     13.85  2 中根 竜司(2) 中学生     13.07 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平 ﾅｶﾈ ﾘｭｳｼﾞ 小諸東中

 3 小林 颯介(1) 中学生     13.88  3 清野 侑弘(2) 中学生     13.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東中 ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC

 4 堀内 翔(2) 中学生     14.49  4 山浦 伸太郎(1) 中学生     13.51 
ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳ 中込中 ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 東御東部

 5 三沢 将太(1) 中学生     14.58  5 水間 柊星(1) 中学生     13.82 
ﾐｻﾜ ｼｮｳﾀ 上田五中 ﾐｽﾞﾏ ｼｭｳｾｲ 中込中

 6 青木 遥斗(2) 中学生     14.68  6 赤尾 悠斗(1) 中学生     13.92 
ｱｵｷ ﾊﾙﾄ 御代田中 ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間中

 7 保科 承太郎(2) 中学生     14.84  7 西戸 優太(1) 中学生     14.29 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC ﾆｼﾄﾞ ﾕｳﾀ 上田四中

 8 柄澤 洸志(1) 中学生     15.58 関口 徠雅(1) 中学生
ｶﾗｻﾜ ｺｳｼ 上田五中 ｾｷｸﾞﾁ ﾗｲｶﾞ 中込中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +0.4

 1 小林 美海(2) 中学生     12.76  1 塚田 陽音(3) 中学生     12.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 東御東部

 2 與川 竜陽(3) 中学生     13.02  2 山口 朋希(2) 中学生     12.68 
ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御東部 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 東御東部

 3 小山 莉央(2) 中学生     13.33  3 森田 千寛(1) 中学生     12.83 
ｺﾔﾏ ﾘｵｳ 御代田中 ﾓﾘﾀ ﾁﾋﾛ 御代田中

 4 小林 悠(1) 中学生     13.35  4 北村 碧惟(2) 中学生     12.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 浅間中 ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 小諸東中

 5 佐藤 柾希(1) 中学生     13.45  5 田島 一輝(2) 中学生     12.90 
ｻﾄｳ ﾏｻｷ 御代田中 ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC

 6 吉田 晴翔(1) 中学生     13.46  6 平間 旭(1) 中学生     12.92 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 御代田中 ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ 軽井沢中

 7 白鳥 基(2) 中学生     13.68  7 池田 恭輔(1) 中学生     12.94 
ｼﾗﾄﾘ ﾊｼﾞﾒ ｱｽﾘﾃｨｱTC ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 軽井沢中
山下 寛太(1) 中学生 羽場 瑠那(2) 中学生
ﾔﾏｼﾀ ｶﾝﾀ 上田四中 ﾊﾊﾞ ﾙﾅ 立科中

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +0.8

 1 依田 惺那(2) 中学生     11.52  1 成澤 優希(3) 中学生     11.51 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 立科中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 東御東部

 2 小野 浬空(3) 中学生     11.99  2 成川 倭士(3) 中学生     11.55 
ｵﾉ ﾘｸ KMC陸上ｸ中 ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 3 山浦 珠宇(2) 中学生     12.16  3 美齊津 岳(2) 中学生     11.80 
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 望月AC ﾐｻｲﾂﾞ ｶﾞｸ 小諸東中

 4 掛川 龍(2) 中学生     12.39  4 宇佐美 隆悟(2) 中学生     11.82 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳ 御代田中 ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 立科中

 5 池田 悠斗(1) 中学生     12.61  5 田中 駿埜(2) 中学生     11.89 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ KMC陸上ｸ中 ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 塩田中

 6 須田 岳琉(1) 中学生     12.84  6 星野 タイト(3) 中学生     11.90 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢中 ﾎｼﾉ ﾀｲﾄ ｱｽﾘﾃｨｱTC

 7 相場 遥心(2) 中学生     12.89  7 竹内 一真(2) 中学生     12.07 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御東部 ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ 東御東部

 8 菊原 煌生(1) 中学生     13.18 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

8  4416 4  8770

3   117

5    10 3  4572

2  4089 5    76

4   251 6  4295

7  4267 7  4335

6  4334 8  4397

9     9 2   226

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    77 2  4213

8  4667 4  4333

9  4253 3   262

3  4256 8  4218

5  4279 9  4261

6  4139 6  4293

2   253 5  4396

7  4390 7  4411

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   264 4  4665

3  4684 5  4115

7  4697 7  4116

8  4266 3  4138

5  4300 9   258

4  4113 8  4405

所属名 記録／備考
2   137 2  4299

9    16 6  4294

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 成澤 優希(3) 中学生 東御東部     11.51 (+0.8)   6   1
   2 依田 惺那(2) 中学生 立科中     11.52 (+0.2)   5   1
   3 成川 倭士(3) 中学生 千代田AC     11.55 (+0.8)   6   2
   4 美齊津 岳(2) 中学生 小諸東中     11.80 (+0.8)   6   3
   5 宇佐美 隆悟(2) 中学生 立科中     11.82 (+0.8)   6   4
   6 田中 駿埜(2) 中学生 塩田中     11.89 (+0.8)   6   5
   7 星野 タイト(3) 中学生 ｱｽﾘﾃｨｱTC     11.90 (+0.8)   6   6
   8 小野 浬空(3) 中学生 KMC陸上ｸ中     11.99 (+0.2)   5   2
   9 竹内 一真(2) 中学生 東御東部     12.07 (+0.8)   6   7
  10 塚田 陽音(3) 中学生 東御東部     12.12 (+0.4)   4   1
  11 山浦 珠宇(2) 中学生 望月AC     12.16 (+0.2)   5   3
  12 掛川 龍(2) 中学生 御代田中     12.39 (+0.2)   5   4
  13 池田 悠斗(1) 中学生 KMC陸上ｸ中     12.61 (+0.2)   5   5
  14 山口 朋希(2) 中学生 東御東部     12.68 (+0.4)   4   2
  15 小林 美海(2) 中学生 望月AC     12.76 (+1.2)   3   1
  16 森田 千寛(1) 中学生 御代田中     12.83 (+0.4)   4   3
  17 須田 岳琉(1) 中学生 野沢中     12.84 (+0.2)   5   6
  18 北村 碧惟(2) 中学生 小諸東中     12.87 (+0.4)   4   4
  19 南澤 侑吾(1) 中学生 小諸東中     12.88 (-0.7)   2   1
  20 相場 遥心(2) 中学生 東御東部     12.89 (+0.2)   5   7
  21 田島 一輝(2) 中学生 望月AC     12.90 (+0.4)   4   5
  22 平間 旭(1) 中学生 軽井沢中     12.92 (+0.4)   4   6
  23 池田 恭輔(1) 中学生 軽井沢中     12.94 (+0.4)   4   7
  24 與川 竜陽(3) 中学生 東御東部     13.02 (+1.2)   3   2
  25 中根 竜司(2) 中学生 小諸東中     13.07 (-0.7)   2   2
  26 菊原 煌生(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.18 (+0.2)   5   8
  27 小山 莉央(2) 中学生 御代田中     13.33 (+1.2)   3   3
  28 小林 悠(1) 中学生 浅間中     13.35 (+1.2)   3   4
  29 清野 侑弘(2) 中学生 望月AC     13.41 (-0.7)   2   3
  30 佐藤 柾希(1) 中学生 御代田中     13.45 (+1.2)   3   5
  31 吉田 晴翔(1) 中学生 御代田中     13.46 (+1.2)   3   6
  32 山浦 伸太郎(1) 中学生 東御東部     13.51 (-0.7)   2   4
  33 白鳥 基(2) 中学生 ｱｽﾘﾃｨｱTC     13.68 (+1.2)   3   7
  34 水間 琥珀(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.76 (-1.3)   1   1
  35 水間 柊星(1) 中学生 中込中     13.82 (-0.7)   2   5
  36 遠藤 大志(2) 中学生 T&F佐久平     13.85 (-1.3)   1   2
  37 小林 颯介(1) 中学生 小諸東中     13.88 (-1.3)   1   3
  38 赤尾 悠斗(1) 中学生 浅間中     13.92 (-0.7)   2   6
  39 西戸 優太(1) 中学生 上田四中     14.29 (-0.7)   2   7
  40 堀内 翔(2) 中学生 中込中     14.49 (-1.3)   1   4
  41 三沢 将太(1) 中学生 上田五中     14.58 (-1.3)   1   5
  42 青木 遥斗(2) 中学生 御代田中     14.68 (-1.3)   1   6
  43 保科 承太郎(2) 中学生 望月AC     14.84 (-1.3)   1   7
  44 柄澤 洸志(1) 中学生 上田五中     15.58 (-1.3)   1   8

 4697
 4266
  264
 4684

 4116
   16
 4300
 4138
 4665
 4113

  117
 4279
 4139
  258
 4253
 4256
 4405
   77
  137

 4089
 4293
 4299
 4416
  262
 4218
 4213
 4390
 4294

    9
 8770
 4396
  251
 4267
   10
 4411
  253
 4261

組 順位
 4397
 4334
  226
 4295
 4335
 4572
   76

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月31日  9:45

中学新              49.54

[ 1組] [ 2組]

 1 金子 倖大(3) 中学生     59.90  1 中村 一輝(2) 中学生     55.31 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田四中

 2 掛川 龍(2) 中学生   1,01.53  2 與川 竜陽(3) 中学生     57.66 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳ 御代田中 ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御東部

 3 水間 琥珀(1) 中学生   1,03.20  3 佐藤 柾希(1) 中学生     59.34 
ﾐｽﾞﾏ ｺﾊｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ﾏｻｷ 御代田中

 4 平間 旭(1) 中学生   1,03.24  4 森田 千寛(1) 中学生     59.67 
ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ 軽井沢中 ﾓﾘﾀ ﾁﾋﾛ 御代田中

 5 吉田 晴翔(1) 中学生   1,04.72  5 諸山 琉生(2) 中学生   1,00.09 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 御代田中 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中

 6 天野 夏樹之助(1)中学生   1,07.95  6 竹内 勇椅(2) 中学生   1,00.77 
ｱﾏﾉ  ﾅﾂｷﾉｽｹ T&F佐久平 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｲ 野沢中

 7 花岡 蓮(2) 中学生   1,08.49  7 横山 遥都(2) 中学生   1,01.95 
ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 上田四中 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 東御東部

3    21 2  4641

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4267 3  4390

8   137 4  4253

7  4218 8  4261

4  4256 7  4297

5    41 6  4084

2  4640 5  8773



   1 中村 一輝(2) 中学生 上田四中       55.31   2   1
   2 與川 竜陽(3) 中学生 東御東部       57.66   2   2
   3 佐藤 柾希(1) 中学生 御代田中       59.34   2   3
   4 森田 千寛(1) 中学生 御代田中       59.67   2   4
   5 金子 倖大(3) 中学生 T&F佐久平       59.90   1   1
   6 諸山 琉生(2) 中学生 小諸東中     1,00.09   2   5
   7 竹内 勇椅(2) 中学生 野沢中     1,00.77   2   6
   8 掛川 龍(2) 中学生 御代田中     1,01.53   1   2
   9 横山 遥都(2) 中学生 東御東部     1,01.95   2   7
  10 水間 琥珀(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,03.20   1   3
  11 平間 旭(1) 中学生 軽井沢中     1,03.24   1   4
  12 吉田 晴翔(1) 中学生 御代田中     1,04.72   1   5
  13 天野 夏樹之助(1) 中学生 T&F佐久平     1,07.95   1   6
  14 花岡 蓮(2) 中学生 上田四中     1,08.49   1   7

 4390

中学男子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4641

 4640

 4253
 4261
   21
 4297
 4084
 4267
 8773
  137
 4218
 4256
   41



決勝 10月30日 11:30

中学新            8,30.96
大会新            9,01.25

 1 金子 倖大(3) 中学生   9,57.29 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平

 2 児玉 大河(2) 中学生  10,13.14 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 丸子中

 3 安藤 鈴(1) 中学生  10,16.73 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｲ 小海

 4 黒沢 燦(2) 中学生  10,22.22 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中

 5 黒木 勇翔(2) 中学生  10,40.28 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 中村 一輝(2) 中学生  10,41.96 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田四中

 7 塩入 愛斗(1) 中学生  11,02.80 
ｼｵｲﾘ ﾏﾅﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 金井 崚惺(2) 中学生  11,18.21 
ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 丸子中

 9 荻原 蓮(2) 中学生  11,44.21 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 児玉 大和(2) 中学生  11,55.98 
ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 丸子中

11 深見 夫一(1) 中学生  13,24.83 
ﾌｶﾐ ｵﾋﾞﾄ 軽井沢中
六川 冬真(2) 中学生
ﾛｸｶﾞﾜ ﾄｳﾏ 中込中

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    21

1  4489

8  4026

3  4487

12   157

4  4641

10   155

7  4462

欠場

2   156

9  4488

11  4224

6  4112



決勝 10月31日 14:20

大会新              14.97

風速 -0.9

 1 池田 悠斗(1) 中学生     15.09 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ KMC陸上ｸ中

 2 須田 岳琉(1) 中学生     16.92 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢中

 3 橋詰 蓮平(1) 中学生     17.35 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢中

 4 坂本 絃八(1) 中学生     17.47 
ｻｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾔ 軽井沢中

 5 相場 莉空(1) 中学生     19.02 
ｱｲﾊﾞ ﾘｸ 東御東部

 6 小林 颯介(1) 中学生     19.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東中

6  4391

4  4300

5  4088

2  4221

3    10

7  4089

中学1年男子

100mH（0.838m）

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月31日 14:30

中学新              14.78

風速 -2.3

 1 浅井 惺流(3) 中学生     14.94 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 千代田AC

 2 山本 祐弥(3) 中学生     15.13 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 小諸東中

 3 小野 浬空(3) 中学生     15.44 
ｵﾉ ﾘｸ KMC陸上ｸ中

 4 栁澤 翔逢(2) 中学生     16.88 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久東

 5 相場 遥心(2) 中学生     18.03 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御東部
甘利 悠馬(2) 中学生
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢中 失格

7  4416

3  4081

2     9

5  4163

4   229

6  4287

中学2・3年男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月31日 12:00

中学新               1.97

1m60 1m65 1m70 1m75
海野 颯人(2) 中学生 - - - - - - - - - -
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC - O XO XXX
中島 悠貴(3) 中学生 - - - - - - - - O O
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 東御東部 O XXX
坂本 絃八(1) 中学生 - O O O O O XO O O XXX
ｻｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾔ 軽井沢中
甘利 悠馬(2) 中学生 - - - - - - - XO XXX
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢中
鬼頭 輝翔(1) 中学生 O O XO XXO O XXO O XXX
ｷﾄｳ ﾋｶﾙ 東御東部
東海林 悠晴(1) 中学生 XO O XO XXX
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳｾｲ 野沢中
諸山 琉生(2) 中学生 欠場
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中

6 2  4087  1.20

4  4297

4 5  4081  1.45

5 1  4393  1.40

2 6  4394  1.60

3 3  4221  1.50

1m50 1m55
記録 備考

1 7   212  1.70

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 10月30日 14:00

中学新               4.75

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50
三石 蒼士(2) 中学生 - - - - - - - - - -
ﾐﾂｲｼ ｱｵｼ 野沢中 - O XXO O O O XO XXX
樫山 滉(2) 中学生 - - - - - - - XO O O
ｶｼﾔﾏ ｱｷﾗ 野沢中 O XXX
櫻井 大治(1) 中学生 O O O O O O O XXO XXX
ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｼﾞ 野沢中
村山 史穏(2) 中学生 O O XXX
ﾑﾗﾔﾏ ｼｵﾝ 上田四中

備考

4 1  4650  1.90

2 3  4082  2.80

3 2  4086  2.50

2m60 2m70
記録

1 4  4085  3.40

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m80 1m90



決勝 10月31日  9:30

中学新               7.04

成川 倭士(3) 中学生   6.60    -   6.32    6.60 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC   +0.7   -0.6    +0.7
浅井 惺流(3) 中学生    X   5.89   6.10    6.10 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 千代田AC   -0.3   +0.9    +0.9
田中 駿埜(2) 中学生    X    -   5.79    5.79 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 塩田中   -0.9    -0.9
土屋 春喜(3) 中学生   5.59    X   5.48    5.59 
ﾂﾁﾔ  ﾊﾙｷ T&F佐久平   +0.3   +0.6    +0.3
海野 颯人(2) 中学生    X   5.57    X    5.57 
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC   -0.2    -0.2
依田 惺那(2) 中学生    X   5.54   5.47    5.54 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 立科中   -0.4   -0.1    -0.4
山浦 珠宇(2) 中学生    X   5.42   5.46    5.46 
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 望月AC   -0.4   -0.3    -0.3
萩原 汐逢(2) 中学生    X   5.04    X    5.04 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久東    0.0   +1.0     0.0
宇佐美 隆悟(2) 中学生    X   5.02   4.38    5.02 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 立科中   -0.1   -0.1    -0.1
田島 一輝(2) 中学生    X   4.94   4.88    4.94 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   -0.2   -0.1    -0.2
清野 侑弘(2) 中学生   4.90   4.74    X    4.90 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC   +1.3   -0.8    +1.3
遠藤 大志(2) 中学生   4.80   4.67   4.84    4.84 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平   +0.7   -0.7   +2.3    +2.3
中澤 煌牙(2) 中学生   4.46   4.30   4.82    4.82 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｶﾞ 浅間中   +1.4   -0.6   +1.4    +1.4
橋詰 蓮平(1) 中学生    X    X   4.73    4.73 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢中   +0.7    +0.7
菊原 煌生(1) 中学生   4.72   4.51    X    4.72 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8   -0.6    +1.8
伊東 吾郎(1) 中学生   4.16   4.37   4.38    4.38 
ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ 上田五中   +0.7   +0.5   +1.8    +1.8
手島 颯冴(2) 中学生   3.87   4.14   4.33    4.33 
ﾃｼﾏ ｿｳｺﾞ 上田五中   +0.8   +0.1   +0.6    +0.6
宮下 徹久(1) 中学生   4.31   4.06   4.19    4.31 
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ 上田五中   +1.1   -0.5   -0.6    +1.1
山浦 伸太郎(1) 中学生   4.27   4.18    X    4.27 
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 東御東部   +1.2   -0.1    +1.2
井上 成(1) 中学生   3.95   4.07   4.09    4.09 
ｲﾉｳｴ ｼﾞｮｳ 御代田中   +1.0   +0.6   +0.9    +0.9
竹内 優太(1) 中学生   3.84   3.69   3.31    3.84 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀ 東御東部   +0.7   +0.4   +1.5    +0.7
前沢 優成(1) 中学生    -   3.28   3.31    3.31 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 上田四中   +0.9   +1.1    +1.1
深見 夫一(1) 中学生    X    X    X
ﾌｶﾐ ｵﾋﾞﾄ 軽井沢中
南澤 侑吾(1) 中学生    X    -    X
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東中
小林 美海(2) 中学生    X    X    X
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

22 1  4666

23 15   253

23 2  4224

23 13  4299

20 5  4255

21 4  8774

18 9  4687

19 7  4405

16 3  4672

17 6  4671

14 14  4088

15 8   117

12 10    16

13 11  4135

10 18   262

11 12   258

8 17  4162

9 16  4335

6 19  4334

7 20   251

4 21    44

5 22   212

2 23   229

3 24  4572

-5- -6- 記録 備考
1 25   226

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 10月31日 13:00

大会新               9.59

西川 大観(1) 中学生
ﾆｼｶﾜ ﾀｲｶﾝ 上田五中

 6.721  4677  6.78  7.21

-5- -6- 記録 備考

中学1年男子

砲丸投（4.000kg）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 10月31日 13:00

中学新              14.25

土屋 春喜(3) 中学生
ﾂﾁﾔ  ﾊﾙｷ T&F佐久平
栁沢 翔空(2) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｱ 上田四中
篠原 翔(2) 中学生
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 浅間中
森泉 佑耶(2) 中学生
ﾓﾘｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 佐久東
矢野 陽美季(2) 中学生
ﾔﾉ ﾋﾋﾞｷ 佐久東
千葉 遼空(2) 中学生
ﾁﾊﾞ ﾊﾙｱ 佐久東
原田 連(2) 中学生
ﾊﾗﾀﾞ ﾚﾝ 中込中

  3.90 

  6.06  6.06

7 1  4114  3.90  3.70  3.04

6 2  4161  5.91   X

 7.05   7.05 5 7  4164   X  6.71

 7.26   7.26 4 4  4172  7.01  7.10

 7.02   7.50 3 3  4137  6.85  7.50

 7.14   7.78 2 5  4646  7.78  7.62

-5- -6- 記録 備考
1 6    44  8.55  8.54  8.54   8.55 

中学男子

砲丸投（5.000kg）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 10月31日 14:00

井澤　眞成(3) 中学生
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金中

備考

中学男子

円盤投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

 37.72 1 1  6675 37.72 34.91 36.45



決勝 10月31日  9:30

大会新              54.70

栁澤 翔逢(2) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久東
小林 悠(1) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 浅間中
赤尾 悠斗(1) 中学生
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間中
大井 優翔(2) 中学生
ｵｵｲ ﾕｳﾄ 浅間中
保科 承太郎(2) 中学生
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC

備考

中学男子

ジャベリックスロー

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

 44.17 

2 2  4139 30.79 38.97   X

1 5  4163 32.29 44.17   X

 38.97 

3 1  4138 34.76 33.48   X

4 3  4136   X 32.21

15.64

 34.76 

33.94

 25.21 

 33.94 

5 4   264 14.99 25.21



決勝 10月31日 12:20

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.8

 1 櫻井 晴真(2) 小学生     10.83  1 佐野 伸飛(3) 小学生     10.06 
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 真田陸上教室 ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室

 2 田畑 修平(2) 小学生     11.06  2 小松 武知(3) 小学生     10.30 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 原野 怜(3) 小学生     11.38  3 関 源太(2) 小学生     10.43 
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｾｷ ｹﾞﾝﾀ あさまねSC

 4 荒井 琉威(1) 小学生     11.71  4 山田 匠眞(2) 小学生     10.44 
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 5 大塚 傑(2) 小学生     11.76  5 小林 隼翔(3) 小学生     10.53 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 佐藤 湊(2) 小学生     11.83  6 佐野 孝成(3) 小学生     10.65 
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾉ ｺｳｾｲ あさまねSC

 7 美斉津 徹士(1) 小学生     12.58  7 横沢 星弥(3) 小学生     10.95 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾃﾂｼ あさまねSC ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 8 天野 晴(1) 小学生     14.18  8 押森 護(3) 小学生     11.32 
ｱﾏﾉ  ﾊﾙ T&F佐久平 ｵｼﾓﾘ ﾏﾓﾙ 真田陸上教室

 9 堀内 遥陽(2) 小学生     12.62 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾋ 真田陸上教室

9   203

6    43 2   182

2    68 7   161

5   127 6    57

9   142 8   136

7   122 5   170

3   120 4    54

4   177 1   133

所属名 記録／備考
8   206 3   240

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 佐野 伸飛(3) 小学生 東御市陸上教室     10.06 (-0.8)   2   1
   2 小松 武知(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.30 (-0.8)   2   2
   3 関 源太(2) 小学生 あさまねSC     10.43 (-0.8)   2   3
   4 山田 匠眞(2) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     10.44 (-0.8)   2   4
   5 小林 隼翔(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.53 (-0.8)   2   5
   6 佐野 孝成(3) 小学生 あさまねSC     10.65 (-0.8)   2   6
   7 櫻井 晴真(2) 小学生 真田陸上教室     10.83 (-0.5)   1   1
   8 横沢 星弥(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     10.95 (-0.8)   2   7
   9 田畑 修平(2) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     11.06 (-0.5)   1   2
  10 押森 護(3) 小学生 真田陸上教室     11.32 (-0.8)   2   8
  11 原野 怜(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.38 (-0.5)   1   3
  12 荒井 琉威(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.71 (-0.5)   1   4
  13 大塚 傑(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.76 (-0.5)   1   5
  14 佐藤 湊(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.83 (-0.5)   1   6
  15 美斉津 徹士(1) 小学生 あさまねSC     12.58 (-0.5)   1   7
  16 堀内 遥陽(2) 小学生 真田陸上教室     12.62 (-0.8)   2   9
  17 天野 晴(1) 小学生 T&F佐久平     14.18 (-0.5)   1   8

  177
  182

   43

  120
  122
  142
  127
   68
  203

  170
  136
   57
  206
  161

組 順位
  240
  133
   54

小学男子

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月31日 13:40

小学新              12.27

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 町田 樹(6) 小学生     16.15  1 星野 七斗(4) 小学生     16.11 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾎｼﾉ ﾅﾅﾄ 東御市陸上教室

 2 若林 快飛(6) 小学生     17.10  2 青木 翔(6) 小学生     16.31 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 真田陸上教室 ｱｵｷ ｶｹﾙ 真田陸上教室

 3 滝本 悠(4) 小学生     17.46  3 山本 将史(4) 小学生     16.64 
ﾀｷﾓﾄ ﾕｳ 御代田南小 ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

 4 武重 航(5) 小学生     17.47  4 坂口 多央(4) 小学生     16.73 
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC ｻｶｸﾞﾁ ﾀｵ 東御市陸上教室

 5 押森 謙(5) 小学生     17.67  5 神林 侑吾(4) 小学生     16.80 
ｵｼﾓﾘ ﾕｽﾞﾙ 真田陸上教室 ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平

 6 樋口 恵太(4) 小学生     18.09  6 岩下 煌典(4) 小学生     17.14 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ 御代田南小

 7 小山 暖太(4) 小学生     18.29  7 小松 希光(6) 小学生     17.40 
ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 上原 至道(4) 小学生     18.63  8 池田 蓮都(4) 小学生     17.48 
ｳｴﾊﾗ ｼﾄﾞｳ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平

 9 中森 智哉(4) 小学生     19.97  9 池田 煌世(4) 小学生     17.56 
ﾅｶﾓﾘ  ﾄﾓﾔ T&F佐久平 ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +1.0

 1 新津 勘太郎(4) 小学生     15.57  1 佐藤 寛士(6) 小学生     14.79 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ｻﾄｳ ｶﾝｼﾞ 真田陸上教室

 2 寺嶋 陸磨(6) 小学生     15.73  2 山宮 圭貴(6) 小学生     15.30 
ﾃﾗｼﾏ ﾘｸﾏ 真田陸上教室 ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室

 3 内堀 聡太朗(5) 小学生     16.07  3 清水 瑛太(6) 小学生     15.67 
ｳﾁﾎﾞﾘ  ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御市陸上教室

 4 波能 翔人(4) 小学生     16.20  4 橋詰 悠斗(4) 小学生     15.74 
ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ﾊｼｽﾞﾒ  ﾕｳﾄ T&F佐久平

 5 井出 裕翔(6) 小学生     16.32  5 山口 穂高(6) 小学生     15.74 
ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾎﾀｶ T&F佐久平

 6 櫻井 結人(4) 小学生     16.52  6 島村 桜輔(5) 小学生     15.87 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室 ｼﾏﾑﾗ ｵｳｽｹ あさまねSC

 7 西村 健(5) 小学生     16.61  7 山口 柊(5) 小学生     16.33 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ 真田陸上教室

 8 三井 莉玖(6) 小学生     16.68  8 清水 小太郎(5) 小学生     16.52 
ﾐﾂｲ ﾘｸ 真田陸上教室 ｼﾐｽﾞ  ｺﾀﾛｳ T&F佐久平

 9 高野 快(4) 小学生     17.36  9 橋詰 碧斗(4) 小学生     16.89 
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ小

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 -0.9

 1 池田 凌空(5) 小学生     14.36  1 髙橋 侑悟(6) 小学生     14.29 
ｲｹﾀﾞ ﾘｸ あさまねSC ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC

 2 清野 兼宥(6) 小学生     14.95  2 寺澤 柊羽(6) 小学生     14.33 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC

 3 神津 逞(6) 小学生     15.00  3 梅田 睦生(6) 小学生     14.39 
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC ｳﾒﾀﾞ ﾑﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 大森 俊太朗(5) 小学生     15.21  4 柳澤 雄飛(6) 小学生     14.49 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC

 5 小島 颯斗(6) 小学生     15.31  5 佐藤 秀瑚(4) 小学生     14.72 
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 宮澤 理仁(6) 小学生     15.33  6 佐藤 徠夢(5) 小学生     14.76 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 東御市陸上教室 ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 倉坂 蒼汰(4) 小学生     15.61  7 梅田 陽生(6) 小学生     15.09 
ｸﾗｻｶ ｿｳﾀ 御代田南小 ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
倉島 康輔(4) 小学生 篠原 隆市郎(5) 小学生
ｸﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 真田陸上教室 ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平
橋詰 章友(6) 小学生
ﾊｼｽﾞﾒ  ｱｷﾄ T&F佐久平

欠場 欠場
8    19

欠場

9   101 2   149

1   198 5    26

4   134 4   126

7   239 8   128

3   255 6   148

6    87 9   266

2    63 7   272

5   257 3   252

5   123 4   164

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   259 2   189

1   185 7    33

8    14 9    24

3   205 5    66

2    46 1   244

4    47 3    20

6    86 6   184

7   191 8   186

6    40 8   143

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   171 2   132

3   172 9    38

5   181 5    32

2   151 1    97

8   103 7    25

9   263 6   241

所属名 記録／備考
4   145 4   243

1   192 3   195

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 -1.4

 1 岩本 然(6) 小学生     13.33 
ｲﾜﾓﾄ ｾﾞﾝ KMC陸上ｸ小

 2 鎌田 夏(6) 小学生     13.81 
ｶﾏﾀ ﾅﾂｷ KMC陸上ｸ小

 3 山浦 英純(6) 小学生     13.89 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 倉島 葵斗(6) 小学生     14.16 
ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御市陸上教室

 5 米田 太一(6) 小学生     14.26 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC

 6 丸山 凌河(6) 小学生     14.76 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 油井 柊磨(6) 小学生     14.77 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 8 赤尾 遙斗(6) 小学生     14.78 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

7    50

2   140

3   246

8    91

4   115

5     3

9     1

6   129

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 岩本 然(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     13.33 (-1.4)   7   1
   2 鎌田 夏(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     13.81 (-1.4)   7   2
   3 山浦 英純(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.89 (-1.4)   7   3
   4 倉島 葵斗(6) 小学生 東御市陸上教室     14.16 (-1.4)   7   4
   5 米田 太一(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.26 (-1.4)   7   5
   6 髙橋 侑悟(6) 小学生 望月AC     14.29 (-0.9)   6   1
   7 寺澤 柊羽(6) 小学生 望月AC     14.33 (-0.9)   6   2
   8 池田 凌空(5) 小学生 あさまねSC     14.36 (-0.7)   5   1
   9 梅田 睦生(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.39 (-0.9)   6   3
  10 柳澤 雄飛(6) 小学生 望月AC     14.49 (-0.9)   6   4
  11 佐藤 秀瑚(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.72 (-0.9)   6   5
  12 佐藤 徠夢(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.76 (-0.9)   6   6
  12 丸山 凌河(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.76 (-1.4)   7   6
  14 油井 柊磨(6) 小学生 T&F佐久平     14.77 (-1.4)   7   7
  15 赤尾 遙斗(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.78 (-1.4)   7   8
  16 佐藤 寛士(6) 小学生 真田陸上教室     14.79 (+1.0)   4   1
  17 清野 兼宥(6) 小学生 望月AC     14.95 (-0.7)   5   2
  18 神津 逞(6) 小学生 望月AC     15.00 (-0.7)   5   3
  19 梅田 陽生(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.09 (-0.9)   6   7
  20 大森 俊太朗(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.21 (-0.7)   5   4
  21 山宮 圭貴(6) 小学生 真田陸上教室     15.30 (+1.0)   4   2
  22 小島 颯斗(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.31 (-0.7)   5   5
  23 宮澤 理仁(6) 小学生 東御市陸上教室     15.33 (-0.7)   5   6
  24 新津 勘太郎(4) 小学生 軽井沢A&AC     15.57 (+0.5)   3   1
  25 倉坂 蒼汰(4) 小学生 御代田南小     15.61 (-0.7)   5   7
  26 清水 瑛太(6) 小学生 東御市陸上教室     15.67 (+1.0)   4   3
  27 寺嶋 陸磨(6) 小学生 真田陸上教室     15.73 (+0.5)   3   2
  28 橋詰 悠斗(4) 小学生 T&F佐久平     15.74 (+1.0)   4   4
  28 山口 穂高(6) 小学生 T&F佐久平     15.74 (+1.0)   4   5
  30 島村 桜輔(5) 小学生 あさまねSC     15.87 (+1.0)   4   6
  31 内堀 聡太朗(5) 小学生 T&F佐久平     16.07 (+0.5)   3   3
  32 星野 七斗(4) 小学生 東御市陸上教室     16.11 (0.0)   2   1
  33 町田 樹(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.15 (-0.3)   1   1
  34 波能 翔人(4) 小学生 T&F佐久平     16.20 (+0.5)   3   4
  35 青木 翔(6) 小学生 真田陸上教室     16.31 (0.0)   2   2
  36 井出 裕翔(6) 小学生 T&F佐久平     16.32 (+0.5)   3   5
  37 山口 柊(5) 小学生 真田陸上教室     16.33 (+1.0)   4   7
  38 櫻井 結人(4) 小学生 真田陸上教室     16.52 (+0.5)   3   6
  38 清水 小太郎(5) 小学生 T&F佐久平     16.52 (+1.0)   4   8
  40 西村 健(5) 小学生 望月AC     16.61 (+0.5)   3   7
  41 山本 将史(4) 小学生 T&F佐久平     16.64 (0.0)   2   3
  42 三井 莉玖(6) 小学生 真田陸上教室     16.68 (+0.5)   3   8
  43 坂口 多央(4) 小学生 東御市陸上教室     16.73 (0.0)   2   4
  44 神林 侑吾(4) 小学生 T&F佐久平     16.80 (0.0)   2   5
  45 橋詰 碧斗(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     16.89 (+1.0)   4   9
  46 若林 快飛(6) 小学生 真田陸上教室     17.10 (-0.3)   1   2
  47 岩下 煌典(4) 小学生 御代田南小     17.14 (0.0)   2   6
  48 高野 快(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.36 (+0.5)   3   9
  49 小松 希光(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.40 (0.0)   2   7
  50 滝本 悠(4) 小学生 御代田南小     17.46 (-0.3)   1   3
  51 武重 航(5) 小学生 望月AC     17.47 (-0.3)   1   4
  52 池田 蓮都(4) 小学生 T&F佐久平     17.48 (0.0)   2   8
  53 池田 煌世(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.56 (0.0)   2   9
  54 押森 謙(5) 小学生 真田陸上教室     17.67 (-0.3)   1   5
  55 樋口 恵太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.09 (-0.3)   1   6
  56 小山 暖太(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     18.29 (-0.3)   1   7
  57 上原 至道(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     18.63 (-0.3)   1   8
  58 中森 智哉(4) 小学生 T&F佐久平     19.97 (-0.3)   1   9
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決勝 10月31日 10:10

小学新            2,49.83

[ 1組] [ 2組]

 1 黒木 玲雄(6) 小学生   3,08.13  1 横沢 岳弥(6) 小学生   3,27.06 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 2 金井 瑛斗(6) 小学生   3,10.95  2 小山 颯太(6) 小学生   3,30.47 
ｶﾅｲ ｴｲﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 腰越JSC

 3 増田 大誠(6) 小学生   3,23.38  3 須山 樹(4) 小学生   3,34.30 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田陸上教室 ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 4 高寺 翌桧(6) 小学生   3,23.65  4 斉藤 空澄(4) 小学生   3,43.26 
ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｻｲﾄｳ ｿﾗﾄ 真田陸上教室

 5 黒沢 天馬(5) 小学生   3,23.89  5 橋詰 碧斗(4) 小学生   3,43.79 
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 6 中村 勇陽(6) 小学生   3,31.39  6 江川 璃勇斗(5) 小学生   3,43.95 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平

 7 中嶋 爽(5) 小学生   3,31.75  7 小林 春琉(6) 小学生   3,52.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御市陸上教室

 8 田畑 亮介(5) 小学生   3,33.95  8 堀内 洋翔(6) 小学生   3,55.11 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾎﾘｳﾁ ｳﾐﾄ 真田陸上教室

 9 風巻 諒(5) 小学生   3,35.36  9 波能 翔人(4) 小学生   3,55.28 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ あさまねSC ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平

10 七海 伊織(5) 小学生   3,45.84 10 内山 煉大郎(6) 小学生   3,55.81 
ﾅﾅｳﾐ ｲｵﾘ 腰越JSC ｳﾁﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 真田陸上教室

11 赤尾 海斗(4) 小学生   3,49.91 11 小山 暖太(4) 小学生   4,00.80 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ小

12 荻原 拓斗(5) 小学生   3,50.96 12 丸山 凌河(6) 小学生   4,04.12 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾄ 御代田南小 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

13 齊藤 佑樹(5) 小学生   4,00.32 13 橋詰 悠斗(4) 小学生   4,06.25 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊｼｽﾞﾒ  ﾕｳﾄ T&F佐久平

14 池田 煌世(4) 小学生   4,07.90 14 梅田 睦生(6) 小学生   4,10.88 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｳﾒﾀﾞ ﾑﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

15 樋口 恵太(4) 小学生   4,20.08 15 常田 大雅(5) 小学生   4,11.84 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾄｷﾀ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

16 高野 快(4) 小学生   4,21.52 16 上原 至道(4) 小学生   4,18.94 
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｳｴﾊﾗ ｼﾄﾞｳ 真田ｸﾗﾌﾞ小
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名



   1 黒木 玲雄(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,08.13   1   1
   2 金井 瑛斗(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,10.95   1   2
   3 増田 大誠(6) 小学生 真田陸上教室     3,23.38   1   3
   4 高寺 翌桧(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,23.65   1   4
   5 黒沢 天馬(5) 小学生 腰越JSC     3,23.89   1   5
   6 横沢 岳弥(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,27.06   2   1
   7 小山 颯太(6) 小学生 腰越JSC     3,30.47   2   2
   8 中村 勇陽(6) 小学生 腰越JSC     3,31.39   1   6
   9 中嶋 爽(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,31.75   1   7
  10 田畑 亮介(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,33.95   1   8
  11 須山 樹(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,34.30   2   3
  12 風巻 諒(5) 小学生 あさまねSC     3,35.36   1   9
  13 斉藤 空澄(4) 小学生 真田陸上教室     3,43.26   2   4
  14 橋詰 碧斗(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,43.79   2   5
  15 江川 璃勇斗(5) 小学生 T&F佐久平     3,43.95   2   6
  16 七海 伊織(5) 小学生 腰越JSC     3,45.84   1  10
  17 赤尾 海斗(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,49.91   1  11
  18 荻原 拓斗(5) 小学生 御代田南小     3,50.96   1  12
  19 小林 春琉(6) 小学生 東御市陸上教室     3,52.51   2   7
  20 堀内 洋翔(6) 小学生 真田陸上教室     3,55.11   2   8
  21 波能 翔人(4) 小学生 T&F佐久平     3,55.28   2   9
  22 内山 煉大郎(6) 小学生 真田陸上教室     3,55.81   2  10
  23 齊藤 佑樹(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,00.32   1  13
  24 小山 暖太(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     4,00.80   2  11
  25 丸山 凌河(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,04.12   2  12
  26 橋詰 悠斗(4) 小学生 T&F佐久平     4,06.25   2  13
  27 池田 煌世(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,07.90   1  14
  28 梅田 睦生(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,10.88   2  14
  29 常田 大雅(5) 小学生 軽井沢A&AC     4,11.84   2  15
  30 上原 至道(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     4,18.94   2  16
  31 樋口 恵太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,20.08   1  15
  32 高野 快(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,21.52   1  16
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決勝 10月31日 11:20

風速 +0.6

 1 小林 隼翔(3) 小学生     12.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小松 武知(3) 小学生     13.02 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

2   136

3   133

小学男子

60mH
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月31日 11:30

小学新               2181

米田 太一(6) 小学生 小学新
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC
岩本 然(6) 小学生
ｲﾜﾓﾄ ｾﾞﾝ KMC陸上ｸ小
長峰 和真(5) 小学生
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小島 颯斗(6) 小学生
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
油井 柊磨(6) 小学生
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平
佐藤 徠夢(5) 小学生
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
鎌田 夏(6) 小学生
ｶﾏﾀ ﾅﾂｷ KMC陸上ｸ小
鍵山 佳志(5) 小学生
ｶｷﾞﾔ ﾏｹｲｼ 千代田AC
小池 秀吾(6) 小学生
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平
増井 湊士(5) 小学生
ﾏｽｲ ﾐﾅﾄ 千代田AC
齊藤 響(6) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
松澤 登梧(6) 小学生
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC
若生一颯(5) 小学生
ﾜｺｳ ｲﾌﾞｷ 千代田AC
大森 俊太朗(5) 小学生
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
橋詰 きよ(6) 小学生
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
中嶋 爽(5) 小学生
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山﨑 隆之祐(4) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC
内堀 聡太朗(5) 小学生
ｳﾁﾎﾞﾘ  ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平
天野 暁之進(4) 小学生
ｱﾏﾉ  ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平
篠原 隆市郎(5) 小学生 欠場
ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考

3   146   2069

4   134   1981

1    91   2203

2     3   2123

7     1   1848

8   214   1831

5    50   1940

6   128   1918

11   152   1791

12   224   1762

9    27   1829

10   230   1800

15   118   1598

16   144   1581

13   222   1740

14    87   1702

19    42    615

   26

17   219   1090

18    46    844



決勝 10月31日 11:30

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 米田 太一(6) 小学生 13.05(1111)  1 長峰 和真(5) 小学生 13.50(1035)
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 若生一颯(5) 小学生 14.41(879)  2 鎌田 夏(6) 小学生 14.12(929)
ﾜｺｳ ｲﾌﾞｷ 千代田AC ｶﾏﾀ ﾅﾂｷ KMC陸上ｸ小

 3 大森 俊太朗(5) 小学生 14.97(783)  3 齊藤 響(6) 小学生 14.45(872)
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 中嶋 爽(5) 小学生 15.68(662)  4 小池 秀吾(6) 小学生 14.56(853)
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 5 山﨑 隆之祐(4) 小学生 17.20(402)  5 松澤 登梧(6) 小学生 14.62(843)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC

 6 内堀 聡太朗(5) 小学生 18.64(156)  6 橋詰 きよ(6) 小学生 15.24(737)
ｳﾁﾎﾞﾘ  ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平 ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 天野 暁之進(4) 小学生 19.48(100) 篠原 隆市郎(5) 小学生
ｱﾏﾉ  ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平 ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

[ 3組] 風速 +0.7

 1 岩本 然(6) 小学生 12.84(1147)
ｲﾜﾓﾄ ｾﾞﾝ KMC陸上ｸ小

 2 小島 颯斗(6) 小学生 13.67(1005)
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 鍵山 佳志(5) 小学生 13.88(970)
ｶｷﾞﾔ ﾏｹｲｼ 千代田AC

 4 油井 柊磨(6) 小学生 13.91(964)
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 5 佐藤 徠夢(5) 小学生 14.04(942)
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 増井 湊士(5) 小学生 14.06(939)
ﾏｽｲ ﾐﾅﾄ 千代田AC

決勝 10月31日 12:30

1m30 1m35 1m38 1m43
米田 太一(6) 小学生 - - - - - - - O O O
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC O XO XX (1092)
長峰 和真(5) 小学生 - - - - O O O O O O
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ O XX (1034)
小池 秀吾(6) 小学生 - - - - - - O O O O
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平 XX (976)
小島 颯斗(6) 小学生 - - - - - - O O O O
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ - X (976)
油井 柊磨(6) 小学生 - - - - - - O O O O
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 XX (976)
岩本 然(6) 小学生 O O O O O O O O O O
ｲﾜﾓﾄ ｾﾞﾝ KMC陸上ｸ小 XX (976)
佐藤 徠夢(5) 小学生 - - - - - - O O XO O
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ - X (976)
齊藤 響(6) 小学生 - - O O O O O O O XX
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (919)
松澤 登梧(6) 小学生 - - - - O O O O O XX
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC (919)
鎌田 夏(6) 小学生 - - - - - XO O O O XX
ｶﾏﾀ ﾅﾂｷ KMC陸上ｸ小 (919)
中嶋 爽(5) 小学生 - - - - O O O O XO XX
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (919)
大森 俊太朗(5) 小学生 - - - - - - O O XO XX
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC (919)
橋詰 きよ(6) 小学生 - - - - O O O O XX
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (861)
増井 湊士(5) 小学生 - - - - O O O O XX
ﾏｽｲ ﾐﾅﾄ 千代田AC (861)
鍵山 佳志(5) 小学生 - - - - O O O O XX
ｶｷﾞﾔ ﾏｹｲｼ 千代田AC (861)
若生一颯(5) 小学生 - - - - O O O XO XX
ﾜｺｳ ｲﾌﾞｷ 千代田AC (861)
山﨑 隆之祐(4) 小学生 - O O O O XX
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC (688)
内堀 聡太朗(5) 小学生 - - - XO O XX
ｳﾁﾎﾞﾘ  ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平 (688)
天野 暁之進(4) 小学生 O XO XX
ｱﾏﾉ  ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平 (515)
篠原 隆市郎(5) 小学生 欠場
ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

80mH
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    91 8   146

7    87 2   152

4   222 3     1

6   219 6   224

3   144 7    27

8    42 5    26

2    46 4   118

7     3

2   134

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   128

3   230

5   214

4    50

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m80 m85 1m20 1m25

記録 備考

1 4    91  1.35

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15

3 15   134  1.25

3 17    50  1.25

2 14   146  1.30

3 13    27  1.25

8 8   152  1.20

8 12   224  1.20

3 20     3  1.25

7 19   128  1.25

11 6    87  1.20

13 10   118  1.15

10 9     1  1.20

11 2   144  1.20

16 3   222  1.15

17 5   219  1.00

13 16   230  1.15

13 18   214  1.15

11    26

18 1    46  1.00

19 7    42  0.85



決勝 10月31日 10:30

小学新               2249

山浦 英純(6) 小学生
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
古岩井 聖也(6) 小学生
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ あさまねSC
髙橋 侑悟(6) 小学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC
齊藤 響(6) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 秀瑚(4) 小学生
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
神津 逞(6) 小学生
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC
山口 越史(5) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC
柳澤 雄飛(6) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC
青木 翔(6) 小学生
ｱｵｷ ｶｹﾙ 真田陸上教室
寺澤 柊羽(6) 小学生
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC
関 幹太(5) 小学生
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC
増田 大誠(6) 小学生
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田陸上教室
横沢 岳弥(6) 小学生
ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小
寺嶋 陸磨(6) 小学生
ﾃﾗｼﾏ ﾘｸﾏ 真田陸上教室
平田 鼓太郎(6) 小学生
ﾋﾗﾀ ｺﾀﾛｳ 千代田AC
山﨑 晟志朗(4) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲｼﾛｳ 千代田AC
若林 快飛(6) 小学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 真田陸上教室
清野 兼宥(6) 小学生
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC
森泉 翔太(6) 小学生
ﾓﾘｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ T&F佐久平
江川 璃勇斗(5) 小学生
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平
井出 裕翔(6) 小学生
ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平
長峰 和真(5) 小学生
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
齊藤 佑樹(5) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山口 穂高(6) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾎﾀｶ T&F佐久平
小松 希光(6) 小学生
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
三井 莉玖(6) 小学生
ﾐﾂｲ ﾘｸ 真田陸上教室
清水 小太郎(5) 小学生
ｼﾐｽﾞ  ｺﾀﾛｳ T&F佐久平
山宮 圭貴(6) 小学生
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室
梅田 陽生(6) 小学生
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山本 将史(4) 小学生
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平
町田 樹(6) 小学生
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
柳原 琉良(6) 小学生
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ T&F佐久平
神林 侑吾(4) 小学生
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平
福井 空(6) 小学生
ﾌｸｲ ｿﾗ 千代田AC
武重 航(5) 小学生
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC
西村 健(5) 小学生
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC
寺嶋 星磨(4) 小学生
ﾃﾗｼﾏ ｾｲﾏ 真田陸上教室
池田 蓮都(4) 小学生
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平

1   129   2232

2    56   1980

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考

5   126   1838

6   255   1798

3   272   1965

4   152   1860

9   195   1706

10   252   1646

7    58   1786

8   266   1732

13   160   1537

14   191   1473

11    53   1630

12   199   1545

17   192   1445

18   257   1423

15   236   1468

16   220   1454

21    14   1381

22   146   1377

19    30   1408

20    23   1388

25   132   1329

26   185   1324

23   153   1376

24    24   1338

29   149   1259

30    25   1222

27    33   1289

28   186   1279

33    32   1130

34   235   1016

31   145   1183

32    49   1166

37   190    954

38    38    916

35   263    984

36   259    977



橋詰 きよ(6) 小学生
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
赤尾 遙斗(6) 小学生
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
赤尾 海斗(4) 小学生
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
倉島 康輔(4) 小学生 欠場
ｸﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 真田陸上教室
金子 哲大(6) 小学生 欠場
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平

39   118    836

40   140    801

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考

   22

41   139    712

  198



決勝 10月31日 12:30

山浦 英純(6) 小学生   4.65    X    4.65 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8    +1.8 (1075)
古岩井 聖也(6) 小学生   4.29   4.52    4.52 
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ あさまねSC   +0.3   +0.1    +0.1 (1039)
福井 空(6) 小学生   3.73   4.26    4.26 
ﾌｸｲ ｿﾗ 千代田AC   +1.7   +1.1    +1.1 (966)
髙橋 侑悟(6) 小学生   4.19   3.90    4.19 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC   +1.0   +1.2    +1.0 (947)
柳澤 雄飛(6) 小学生    X   4.17    4.17 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC   +0.4    +0.4 (941)
山口 越史(5) 小学生   4.05    X    4.05 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC   +1.1    +1.1 (907)
関 幹太(5) 小学生   3.82   3.99    3.99 
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC   +0.8   +0.7    +0.7 (891)
神津 逞(6) 小学生   3.98   3.66    3.98 
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC   +0.3   +0.7    +0.3 (888)
齊藤 響(6) 小学生   3.73   3.94    3.94 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1   +0.7    +0.7 (877)
清野 兼宥(6) 小学生   3.80   3.86    3.86 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC   +0.6   +0.3    +0.3 (854)
寺澤 柊羽(6) 小学生    X   3.80    3.80 
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC   +0.4    +0.4 (837)
佐藤 秀瑚(4) 小学生   3.66   3.79    3.79 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0   +0.8    +0.8 (835)
青木 翔(6) 小学生   3.42   3.78    3.78 
ｱｵｷ ｶｹﾙ 真田陸上教室   +0.9   +0.3    +0.3 (832)
山宮 圭貴(6) 小学生   3.55   3.62    3.62 
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室   +0.6   +1.6    +1.6 (787)
井出 裕翔(6) 小学生   2.95   3.61    3.61 
ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平   +1.5   +0.2    +0.2 (784)
平田 鼓太郎(6) 小学生   3.55    X    3.55 
ﾋﾗﾀ ｺﾀﾛｳ 千代田AC   +1.0    +1.0 (767)
寺嶋 陸磨(6) 小学生   3.35   3.53    3.53 
ﾃﾗｼﾏ ﾘｸﾏ 真田陸上教室   +1.5   +0.3    +0.3 (762)
増田 大誠(6) 小学生   3.42   3.52    3.52 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田陸上教室   +0.9   +0.1    +0.1 (759)
山﨑 晟志朗(4) 小学生   3.50   3.45    3.50 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲｼﾛｳ 千代田AC   +1.4   +0.2    +1.4 (753)
横沢 岳弥(6) 小学生   3.46   3.30    3.46 
ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小   +1.0   +0.8    +1.0 (742)
長峰 和真(5) 小学生   3.43   3.46    3.46 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.0   +1.0    +1.0 (742)
梅田 陽生(6) 小学生   3.45    X    3.45 
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.1    -0.1 (739)
江川 璃勇斗(5) 小学生   2.97   3.45    3.45 
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平   +1.5   +1.4    +1.4 (739)
三井 莉玖(6) 小学生   3.33   3.28    3.33 
ﾐﾂｲ ﾘｸ 真田陸上教室   +0.4   +0.4    +0.4 (706)
西村 健(5) 小学生   3.32   3.27    3.32 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC   +0.5    0.0    +0.5 (703)
清水 小太郎(5) 小学生   3.31    X    3.31 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾀﾛｳ T&F佐久平   +1.1    +1.1 (700)
山口 穂高(6) 小学生   3.16    X    3.16 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾎﾀｶ T&F佐久平   +1.6    +1.6 (658)
若林 快飛(6) 小学生   3.12   2.80    3.12 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 真田陸上教室   +1.5   -0.2    +1.5 (647)
小松 希光(6) 小学生    X   3.10    3.10 
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2    +0.2 (641)
齊藤 佑樹(5) 小学生   3.07   3.07    3.07 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.3   +0.9    +2.3 (633)
森泉 翔太(6) 小学生   3.07   3.05    3.07 
ﾓﾘｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ T&F佐久平   +0.3   +0.7    +0.3 (633)
柳原 琉良(6) 小学生    X   3.04    3.04 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ T&F佐久平   +0.7    +0.7 (624)
武重 航(5) 小学生    X   2.96    2.96 
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC   +1.1    +1.1 (602)
町田 樹(6) 小学生    X   2.82    2.82 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8    +0.8 (563)
神林 侑吾(4) 小学生   2.77   2.65    2.77 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平   +1.4   +0.6    +1.4 (549)
山本 将史(4) 小学生   2.72   2.65    2.72 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平   +0.7   +0.7    +0.7 (535)
池田 蓮都(4) 小学生   2.07   2.19    2.19 
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平   +0.6   -0.3    -0.3 (386)
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30 13   153
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36 11    25

33 1   263

34 32   145

37 2    38



寺嶋 星磨(4) 小学生    X   1.93    1.93 
ﾃﾗｼﾏ ｾｲﾏ 真田陸上教室   +0.1    +0.1 (314)
赤尾 海斗(4) 小学生    X    X
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ( 50)
赤尾 遙斗(6) 小学生    X    X
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ( 50)
橋詰 きよ(6) 小学生    X    X
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ( 50)
倉島 康輔(4) 小学生 欠場
ｸﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 真田陸上教室
金子 哲大(6) 小学生 欠場
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平

決勝 10月31日 10:30

山浦 英純(6) 小学生
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (1157)
髙橋 侑悟(6) 小学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC (1018)
佐藤 秀瑚(4) 小学生
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (1003)
齊藤 響(6) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (983)
古岩井 聖也(6) 小学生
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ あさまねSC (941)
神津 逞(6) 小学生
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC (910)
山口 越史(5) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC (879)
青木 翔(6) 小学生
ｱｵｷ ｶｹﾙ 真田陸上教室 (874)
寺澤 柊羽(6) 小学生
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC (809)
若林 快飛(6) 小学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 真田陸上教室 (798)
横沢 岳弥(6) 小学生
ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小 (795)
柳澤 雄飛(6) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC (791)
増田 大誠(6) 小学生
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田陸上教室 (786)
橋詰 きよ(6) 小学生
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (786)
森泉 翔太(6) 小学生
ﾓﾘｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ T&F佐久平 (775)
赤尾 遙斗(6) 小学生
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (751)
齊藤 佑樹(5) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (743)
関 幹太(5) 小学生
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC (739)
寺嶋 陸磨(6) 小学生
ﾃﾗｼﾏ ﾘｸﾏ 真田陸上教室 (711)
山﨑 晟志朗(4) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲｼﾛｳ 千代田AC (701)
平田 鼓太郎(6) 小学生
ﾋﾗﾀ ｺﾀﾛｳ 千代田AC (701)
小松 希光(6) 小学生
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (688)
山本 将史(4) 小学生
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平 (687)
山口 穂高(6) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾎﾀｶ T&F佐久平 (680)
赤尾 海斗(4) 小学生
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (662)
江川 璃勇斗(5) 小学生
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平 (649)
寺嶋 星磨(4) 小学生
ﾃﾗｼﾏ ｾｲﾏ 真田陸上教室 (640)
長峰 和真(5) 小学生
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (635)
町田 樹(6) 小学生
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (620)
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ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 53.98 

2 37   272   O 47.14

1 42   129   O 53.98

 47.14 

 46.40 

4 40   152   O 45.41  45.41 

3 27   126   O 46.40

 43.34 

6 34   255 41.83   O  41.83 

5 41    56 43.34   O

 40.32 

8 16   195 40.08   O  40.08 

7 38    58 40.32   O

 36.86 

10 4   192   O 36.34  36.34 

9 28   252   O 36.86

 36.17 

12 31   266   O 36.00  36.00 

11 12   160 36.17   O

 35.76 

14 23   118   X 35.75  35.75 

13 30   199   O 35.76

 35.20 

16 9   140   O 34.03  34.03 

15 15    30   O 35.20

 33.63 

18 39    53   O 33.40  33.40 

17 13   153   O 33.63

 32.03 

20 35   220   O 31.56  31.56 

19 14   191 32.03   O

 31.54 

22 8   132 30.92   O  30.92 

21 33   236 31.54   O

 30.85 

24 25    24   O 30.53  30.53 

23 11    25   O 30.85

 29.65 

26 26    23   O 28.99  28.99 

25 7   139 29.65   O

 28.55 

28 36   146   O 28.33

 27.55 

27 6   190 28.55   O

 28.33 

29 32   145 27.55   O



三井 莉玖(6) 小学生
ﾐﾂｲ ﾘｸ 真田陸上教室 (618)
井出 裕翔(6) 小学生
ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平 (597)
清水 小太郎(5) 小学生
ｼﾐｽﾞ  ｺﾀﾛｳ T&F佐久平 (589)
神林 侑吾(4) 小学生
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平 (581)
清野 兼宥(6) 小学生
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC (569)
柳原 琉良(6) 小学生
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ T&F佐久平 (542)
池田 蓮都(4) 小学生
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平 (530)
梅田 陽生(6) 小学生
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (520)
山宮 圭貴(6) 小学生
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室 (492)
武重 航(5) 小学生
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC (382)
西村 健(5) 小学生
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC (274)
福井 空(6) 小学生
ﾌｸｲ ｿﾗ 千代田AC ( 50)
倉島 康輔(4) 小学生 欠場
ｸﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 真田陸上教室
金子 哲大(6) 小学生 欠場
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＢ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ
備考

30 17   185   O 27.49

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 27.49 

 26.43 

32 21    33   O 26.05  26.05 

31 29    14   O 26.43

 25.66 

34 19   257 25.05   O  25.05 

33 5    32   O 25.66

 23.75 

36 2    38 23.14   O  23.14 

35 20    49   X 23.75

 22.66 

38 24   186 21.26   O  21.26 

37 18   149   O 22.66

 15.85 

40 10   259   X 10.56  10.56 

39 1   263   O 15.85

3   198

43   235   X   X

22    22
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